Betriebsanleitung
Ersatzteilliste
10987862 de / 2.3.10
Antriebsaggregat PPH20**
Index 001
Betriebsanleitung
10987862 de / 2.3.10
Herstelleradresse:

1.6.0.2 Angewandte Normen:
Bezeichnung Hydraulik-Antriebsaggregat
Typenbezeichnung Antriebsaggregat PPH20**
Konstruktionsjahr 2007
EN 12100-1
EN 12100-2
Sicherheit von Maschinen- Grundbegriffen, allgemeine
Gestaltungsgrundsätze
EN 294 Sicherheit von Maschinen-Sicherheitsabständen gegen das
Erreichen von Gefahrenstellen mit den oberen Gliedmassen.
EN 349 Sicherheit von Maschinen-Sicherheitsabständen zur Vermei-
dung des Quetschens von Körperteilen.
EN 982 Sicherheit von Maschinen
Sicherheitstechnische Anforderungen an sicherheitstechni-
schen Anlagen und ihre Bauteile-Hydraulik.
EN 60204-1 Sicherheit von Maschinen in elektrischen Ausführungen
Produktbeschreibung Betriebsanleitung
1-4 PPH20** / 001
1.7 Technische Daten
1.7.1 Abmessungen
Fig. 1-3 Abmessungen
1.7.2 Gewicht
Betriebsgewicht 145 kg 380-420V / 50Hz (Low)
172 kg 380-420V / 50Hz (High)
148 kg 440-480V / 60Hz (Low)
153 kg 200-240V / 60Hz (Low)
1.7.3 Reifen
Rad-Ø 30 cm
Betriebsdruck 3 bar
56 cm
10
9
cm
 (L
ow
)
97
 c
m
 (L
ow
)
48 cm
10
7
cm
 (H
ig
h)
10
7
cm
 (H
ig
h)
Betriebsanleitung Produktbeschreibung
PPH20** / 001 1-5
1.8 Hydraulik
1.8.1 Hauptkreislauf
Hauptkreislauf 2 Pumpen
Fördermenge je nach erforderlicher Drehzahl des Schneidewerkzeuges
auf 33 / 40 l/min einstellbar
Fördermengen und -drücke
Stufe I 33 l/min 260 bar
Stufe II 40 l/min 190 bar (Low)
Stufe II 40 l/min 210 bar (High)
Gleiche Leistung in allen Stufen
1.8.2 Vorschubkreisläufe
Vorschubkreisläufe: 1 Pumpe
Zwei unabhängig voneinander regelbare hydraulische Vorschubausgänge.
1.8.3 Öltank
Öltankvolumen: 6 Liter
Filterfeinheit: 20 µm